平成 17年 6月 29日
各   位

会 社 名 青木マリーン株式会社
代表取締役社長  大 迫 義 一
（コード番号 1875 大証第 2部）
問合せ先    総務部長 安田 昭二

（TEL. 078-856-9131）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17年 6月 29日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました。

記

１．執行役員の異動（平成 17年 6月 29日付）

氏  名 旧役職 新役職

鉄川 繁太郎 執行役員（関空総合作業所長） 常務執行役員（関空総合作業所長）

天野 博人 会長執行役員 相談役

佐伯 忠男 常務執行役員（船員・安全担当） 顧問

以上